平成 18 年 12 月４日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

バイク王「QUO カードプレゼントキャンペーン」に関するお知らせ

当社は、2006 年 12 月 5 日(火)～2007 年 1 月 31 日(水)にかけて、バイク王「QUO カー

ドプレゼントキャンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2006 年 12 月 4 日
【報道関係者各位】

お客さまの日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて

バイク王「QUO カードプレゼントキャンペーン」実施!!

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代

表取締役社長:加藤義博、資本金: 583,382 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、

2006 年 12 月 5 日(火)~2007 年 1 月 31 日(水)にかけて、バイク王「QUO カードプレ

ゼントキャンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

出張買取をご利用いただいたお客さま全員を対象に
2006 年 12 月 5 日(火)~2007 年 1 月 31 日(水)お申し込み分まで

当社は、今後もオートバイ買取実績 No.1 のリーディングカンパニーとして、バイク王の

認知度向上、お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すととも

に、ビジョンに掲げております「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より

一層努力してまいります。

当社は、お客さまの日頃のご愛顧に感謝の

気持ちを込めて、2006年12月5日(火)~2007

年 1 月 31 日(水)の期間、バイク王「QUO カー

ドプレゼントキャンペーン」を実施すること

といたしました。

当キャンペーンは、オートバイ専門誌、新

聞各紙において当キャンペーンをご覧になっ

たお客さまを対象とし、期間中にフリーダイ

ヤル「0120-50-8190」から出張買取をお申

し込み・ご利用いただいた方全員に QUO カー

ド 1,000 円分をプレゼントするものです。

これは、バイク王が「オートバイ買取専門

店」であることをオートバイユーザーに強く

訴求することに加え、当キャンペーンを媒介

に「出張買取」、「査定システム」といったバ

イク王のサービスを顧客の皆さまに体験いた

だくことを目的としております。

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

■バイク王「QUO カードプレゼントキャンペーン」概要

【対象期間】  2006 年 12 月 5 日(火)~2007 年 1 月 31 日(水)電話申込み受付分まで

【対象媒体】  対象期間に発売されるオートバイ専門誌、新聞各紙

【対象】 期間中、フリーダイヤル「0120-50-8190」から出張買取をお申込み・

ご利用されたお客さま

【お申込み方法】 1. フリーダイヤル「0120-50-8190」へ電話

2. オペレーターにキャンペーン実施広告をご覧になった媒体をお伝

えの上、出張買取をお申し込みください

3. 出張買取当日に、バイク王査定員より QUO カード 1,000 円分をプ

レゼントいたします

※ご利用はお一人さま 1 回限りとさせていただきます

■バイク王「QUO カードプレゼントキャンペーン」に関するお問い合わせ先

 株式会社アイケイコーポレーション

経営企画室 メディアプロモーションセクション TEL03-6803-8866

※当リリースに関する写真素材が必要の場合は、下記までお問い合わせください

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション      ■共同 PR 株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション   第 3 業務局 峰松・生田(イクタ)

西元・伊藤・香川

TEL03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39           東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

恵比寿プライムスクエア 18F